

PROVINCIA DI FIRENZE

DECRETO SINDACALE

N. 07 DEL 26/03/2013

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE.

IL SINDACO

RICHIAMATA la L. n. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione";

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 12/03/2013, relativa all'individuazione del Responsabile del Settore Polizia Municipale Dott.ssa Sandra Giovannetti, quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione;

RILEVATO come con la precedente deliberazione si procedeva alla mera individuazione, mentre si rende necessario rendere efficace la predetta individuazione attraverso la emanazione di apposito Decreto Sindacale di nomina;

VISTA inoltre la delibera di Giunta n. 256 del 2012 immediatamente eseguibile con la quale si è proceduto alla approvazione della nuova articolazione strutturale del Comune di Reggello;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 22 del 27/12/2012 con il quale è stato nominato Responsabile del Settore Polizia Municipale la Dott.ssa Sandra Giovannetti;

CONSIDERATO di dover pertanto nominare quale soggetto preposto all'espletamento dell'incarico di cui sopra, la Dott.ssa Sandra Giovannetti, Comandante del Corpo della Polizia Municipale di Reggello in quanto tale figura, appare idonea e appropriata allo svolgimento di tale incarico per le qualifiche *ipso iure* posseduta (Ufficiale di pubblica sicurezza e di polizia giudiziaria), nonché per il fatto di essere titolare di un rapporto di lavoro a tempo pieno c/o l'Amministrazione Comunale, come specificato nella deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 12/03/2013;

NOMINA

- □ La Dott.ssa **Sandra Giovannetti** in qualità di Responsabile del Settore Polizia Municipale, **Responsabile della Prevenzione della Corruzione**, con decorrenza immediata dalla data di notifica del presente atto;
- Il presente Decreto è notificato al dipendente interessato e trasmesso in copia al Segretario Generale, ai Responsabili di Settore, all'Ufficio Personale ed alla R.S.U Comunale.
- Il presente Decreto è pubblicato all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni quindici.



IL PRESENTE ATTO E' STATO AFFISSO ALL	'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DAL	PER 15 GIORNI CONSECUTIVI.
REGGELLO, LI'		
		TI MESCO COMUNIALE

IL MESSO COMUNALE